令和６年５月１７日

一般社団法人 日本透析医学会

  第 7回 評 議 員 各 位

一般社団法人 日本透析医学会

理事長 武 本 佳 昭

日本透析医学会臨時総会の開催について（通告）

 拝啓 薫風の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  下記のとおり、本学会定款第 27条第 2項に基づき日本透析医学会臨時総会を開催

いたします。

                                                                    敬具

記

１．開催日時  令和 6年 6月 6日（木） 16時 30分（予定）から

２．開催場所  パシフィコ横浜 会議センター「301+302」

               神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

◎ 審議事項

  １．役員（理事 20名、監事 3名）の選任に関する件

  ２．定款施行細則第 10条第 2項推薦枠理事の推薦に関する件

◎ 臨時総会当日は、本状をご持参下さい。

◎ 出欠及び委任状について

同封の「出欠及び委任状」も必ず同封の返送用封筒をご利用の上、ご返送下さい。

当日ご出席願えない評議員の方は、同封の「出欠及び委任状」に署名捺印のうえ、

令和６年５月３１日（金）午後 5時迄に到着するよう、当法人事務局あてにご返送下

さいますようお願い申し上げます。

（印影印刷）